АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09.2015  г.
             № 58
д. Хулимсунт

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 10.04.2015 г. № 33 «О создании конкурсной (аукционной) комиссии по проведению торгов»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Хулимсунт от 10.04.2015 № 33 «О создании конкурсной (аукционной) комиссии по проведению торгов» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно    доступных местах и на официальном веб - сайте сельского поселения  Хулимсунт.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            И.о. главы сельского

            поселения Хулимсунт                                                                 С.А. Омельченко
Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Хулимсунт

от 30.09.2015 г. № 58
СОСТАВ  конкурсной (аукционной) комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Администрации сельского поселения Хулимсунт.

Председатель единой комиссии:

Омельченко Светлана Александровна – заместитель главы поселения;

Заместитель председателя:

Старовойтова Дарья Сергеевна – ведущий специалист по нотариальным действиям и земельным отношениям;
Секретарь:

Максимова Анастасия Альфридовна – главный специалист по социальному развитию  и защите населения от ЧС;
Члены единой комиссии:

Алгадьева Александра Михайловна – главный специалист по нотариальным действиям и правовым вопросам;

Макарова Кристина Олеговна – главный специалист по бюджетному планированию.